

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM REGIONALNY

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
	X	

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Edukacja

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Fundacja Kuźnia Talentów
Forma prawna	Fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000581228
REGON	362774474
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*

Adres siedziby organizacji	Ul. Powstańców nr 1, 44-200 Rybnik
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Śląskie
Adres do korespondencji	UL. Torfowa 3/1, 30-384 Kraków
Adres e-mail	biuro@kuzniatalentow.org
Nr telefonu	533 394 982
Osoba do kontaktu	Marek Leśniak
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	19-10-2015
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy.
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	Woj. dolnośląskie – realizacja projektu pt. Pięć szkół na piątkę!, RPDS.10.02.01-02-0034/16-00 Woj. śląskie - realizacja projektu pt. 3 zawody przyszłości Szkoły Da Vinci, RPSL.11.02.03-24-05AH/19 Woj. małopolskie, mazowieckie, wielkopolskie, dolnośląskie, śląskie, podkarpackie, łódzkie, opolskie, pomorskie i kujawsko-pomorskie realizacja projektów grantowych Lekcja;Enter (szkolenie nauczycieli z umiejętności TIK
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	948.946,00zł

Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	17
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	8
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Marek Leśniak – Prezes fundacji</p> <p>Wykształcenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykształcenie magisterskie z zakresu filologii angielskiej, specjalizacja nauczycielska - Uniwersytet Jagielloński, wydział Filologiczny, rok ukończenia 1998; - studia podyplomowe na kierunku Integracja europejska – fundusze unijne - Wyższa Szkoła Europejska im. ks. Józefa Tischnera, rok ukończenia 2011; <p>Przebieg pracy zawodowej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - własna działalność gospodarcza (obecnie pod firmą Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe Masterlang) – od 1997; - Prezes Zarządu dwóch Fundacji (Kuznia Talentów, Mons Calvus) - od 2015 oraz od 2017; <p>Umiejętności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zarządzanie firmą oraz Fundacjami zajmującymi się przede wszystkim organizacją szkoleń językowych, komputerowych, zawodowych i miękkich, a także doradztwa zawodowego, psychologicznego oraz pośrednictwa pracy na rzecz osób będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj. w szczególności bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo, osób niepełnosprawnych, z niskimi kwalifikacjami, w wieku 50+, z terenów wiejskich, kobiet, ale także dzieci, młodzieży i nauczycieli; - reprezentowanie i zarządzanie projektami EFS (w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 23 projekty na łączną kwotę 23 mln, w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych 30 projektów na łączną kwotę blisko 50 mln), koordynacja prac zespołów projektowych,

	<p>podejmowanie i zatwierdzanie decyzji związanych z realizacją projektów, monitoring i nadzór nad przebiegiem działań i ich zgodnością z zapisami umów, zakup towarów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami i procedurami, opracowanie wzorów dokumentów i procedur, rozliczenia merytoryczne i finansowe</p> <ul style="list-style-type: none"> - opracowanie merytoryczne i programowe szkoleń oraz osobiste prowadzenie części z nich; - prowadzenie wewnętrznych szkoleń z zakresu metodyki nauczania dzieci i dorosłych; - organizacja pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajęć językowych dla dzieci i młodzieży, w tym obozów językowych i naukowych; - doświadczenie w zakresie oceny projektów w ramach EFS – ukończone szkolenia MRR uprawniające do oceny projektów PO KL w priorytetach II, III, VIII, IX. A także: Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Ekspert w obszarze edukacja, członek Komisji oceny projektów, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych - Ekspert w obszarze edukacja, członek Komisji oceny projektów, Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie; - Ekspert w obszarze edukacja, członek Komisji oceny projektów, Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu - Ekspert w obszarze edukacja, członek Komisji oceny, Ekspert w obszarze edukacja w ramach programu Interreg Polska – Słowacja, ekspert w ramach Działania 3.2 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa; <p>- praktyczna znajomość obsługi komputera i pakietu MS Office.</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u></p>	<p>1. Fundacja Kuźnia Talentów posiada bogate doświadczenie w realizacji zajęć dla uczniów szkół oraz przedszkoli w tym zajęć pozalekcyjnych. Wśród najważniejszych projektów realizowanych przez Wnioskodawcę warto wymienić:</p> <p>a) Od marca 2021 roku Fundacja realizowała 8 projektów grantowych w ramach Programu Operacyjnego Polska</p>

<p>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Cyfrowa przeszkoliła blisko 3000 (w tym niespełna 1000 seniorów) nauczycieli kształcenia ogólnego w szkołach publicznych (podstawowych i ponadpodstawowych) z woj. dolnośląskiego, małopolskiego, mazowieckiego, podkarpackiego, śląskiego i wielkopolskiego. Tematyka prowadzonych w projektach szkoleń dotyczyła użytkowania przez nauczycieli Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych (TIK) w procesie nauczania. Ponadto od września 2021 r. Fundacja realizuje projekt pt. „Śląska Akademia Cyfrowa 2” dla 400 (w tym ok 100 seniorów) nauczycieli z regionu śląskiego, a od czerwca 2022 r. projekt pt. „Akademia Cyfrowa Enter” skierowany do 400 (w tym około 100 seniorów) nauczycieli z woj. opolskiego, zachodniopomorskiego, kujawsko-pomorskiego, pomorskiego.</p> <p>b) „Pięć szkół na piątkę” nr RPDS.10.02.01-02-0034/16 – okres realizacji: 09.2016 - 31.07.2017, wartość projektu: 637.477,50 zł – Zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów i uczennic oraz nauczycieli z Zespołu Szkół w Przedmościu, Zespołu Szkół w Serbach, Szkoły Podstawowej w Wilkowie w gminie Głogów - województwo dolnośląskie. W projekcie wzięło udział 420 osób. W projekcie zrealizowano działania tj.: zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia dodatkowe, doradztwo edukacyjno-zawodowe, zajęcia wykorzystujące metody eksperymentu w edukacji w celu podnoszenia jakości nauczania przedmiotów ścisłych oraz zajęcia wykorzystujące nowoczesne technologie informacyjno-komunikacyjne, zajęcia kompensacyjne, szkolenia i kursy dla nauczycieli w celu doskonalenia ich kompetencji/kwalifikacji oraz wyjazdy edukacyjne.</p> <p>c) Projekt „Podnieś swoje kompetencje kluczowe” nr RPDS.10.02.01-02-0063/17 - okres realizacji: 01.09.2017 - 31.07.2019, wartość projektu: 1.103.848,20 zł. – Zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów i uczennic oraz</p>
--	--

nauczycieli z Zespołu Szkół w Przedmościu, Gimnazjum z Zespołu Szkół w Serbach, Szkoły Podstawowej w Wilkowie w gm. Głogów. W projekcie wzięło udział 365 osób. W tym projekcie również odbywały się zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia dodatkowe, doradztwo edukacyjno-zawodowe, zajęcia specjalistyczno-kompensacyjne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, zajęcia pozaszkolne (wyjazdy edukacyjne i obozy naukowe) wykorzystujące metody eksperymentu oraz zajęcia wykorzystujące nowoczesne technologie informacyjno-komunikacyjne, szkolenia i kursy oraz studia podyplomowe dla nauczycieli w celu doskonalenia ich kompetencji i kwalifikacji zaw.

d) Projekt „Kompetencje szansą na lepsze jutro” nr 10.02.01-02-0075/17 - okres realizacji: 01.09.2017 - 30.06.2019, wartość projektu: 504.106,25 zł. W projekcie wzięło udział 145 osób. Uczniom z Liceum Ogólnokształcącego nr 3 oraz Liceum Ogólnokształcącego nr 4 z Głogowa zapewnione zostało kompleksowe wsparcie w postaci zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, dodatkowych, specjalistycznych, pozaszkolnych i doradztwa edukacyjno-zawodowego, a nauczycielom specjalistyczne kursy i studia podyplomowe.

e) Projekt „PRoLOG! – Projekt Rozwoju Liceum Ogólnokształcącego w Głogowie” nr RPDS.10.02.01-02-0106/18 - okres realizacji: 01.02.2019 – 29.02.2020, wartość projektu: 701.837,50 zł. - Zajęcia dodatkowe dla uczniów LO nr 2 w Głogowie. W projekcie wzięło udział 220 osób. Uczniom zapewnione zostało kompleksowe wsparcie projektowe w postaci zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, zajęć dodatkowych, zajęć pozaszkolnych (wycieczki edukacyjne, obóz naukowo-językowy), a także doradztwa edukacyjno-zawodowego. Nauczycieli zaś objęto kursami z zakresu kompetencji zaw. W ramach projektu zakupiono doposażenie do szkół.

	<p>f) Projekt „Szkoła Przyjaciół Nauki” nr RPDS.10.02.01-02-0114/18 - okres realizacji - 01.02.2019 - 29.02.2020, wartość projektu: 710.943,75 zł. Zajęciami dodatkowymi objęto uczniów LO nr 1 w Głogowie. W projekcie wzięło udział 225 osób. Uczniom zapewnione zostało kompleksowe wsparcie proj. w postaci zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, zajęć dodatkowych, poradnictwa psychologicznego, zajęć pozaszkolnych i doradztwa edukacyjno-zawodowego, a nauczycielom kurs z zakresu języka angielskiego.</p> <p>We wszystkich projektach wskaźniki zostały zrealizowane w 100%.</p> <p>Ponadto, w okresie: 09.2016 - 06.2018 Fundacja była liderem konsorcjum nawiązanego w celu realizacji projektu: „Poznanie przez działanie kluczem do sukcesu - wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych uczniów szkół Gminy Zblewo” nr RPPM.03.02.01-22-0016/15 (wartość zamówienia: 183.328 zł), a w okresie: 02.2017 - 06.2018 liderem konsorcjum na rzecz projektu: „Już niedługo wyjdę w świat” nr RPWM.02.02.01-28-0095/16 (wartość zamówienia: 44.688 zł). W obu projektach Fundacja odpowiadała za realizację zajęć wyrównawczych i rozwijających dla uczniów, m.in. z języka angielskiego, przyrody, informatyki, a także za prowadzenie indywidualnego doradztwa zawodowego dla uczniów. Fundacja zrealizowała w sumie 2.325 godzin dydaktycznych. 100% stanowi działalność organizacji we wskazanym obszarze.</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); 	<p>Nie dotyczy.</p>

<p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE, 2. POMOC SPOŁECZNA W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB , 3. WSPIERANIE RODZINY I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ , 4. DZIAŁAŁNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, 5. DZIAŁAŁNOŚĆ CHARYTATYWNA , 6. PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ, 7. DZIAŁAŁNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO, 8. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, 9. DZIAŁAŁNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 10. PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY.
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla</p>	<p>Zgodnie z §5 Statutu Fundacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez: <ol style="list-style-type: none"> 1) organizację programów, projektów i działań

podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja

Proszę:

1. zaprezentować zapisy w statucie;
2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);
3. w czyim imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?
4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)

**pole obowiązkowe do wypełnienia*

wychowawczych, edukacyjnych, resocjalizacyjnych, kulturalnych i sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych,

- 2) prowadzenie szkół i placówek oświatowych,
- 3) realizację kursów, szkoleń, konferencji, konkursów, badań, seminariów, sympozjów, warsztatów, wykładów, zebrań, wystaw, targów dla dzieci, młodzieży i dorosłych,
- 4) prowadzenie doradztwa dla dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie zgodnym z celami Fundacji,
- 5) organizację imprez turystycznych: wycieczek, obozów szkoleniowych, wypoczynkowych integracyjnych, kolonii i półkolonii, a także wymiany krajowej i międzynarodowej dla dzieci, młodzieży i dorosłych,

6) opracowywanie raportów, analiz i ekspertyz, diagnoz, scenariuszy, studiów, ocen, opinii, prognoz. dokumentacji, planów, strategii, programów, projektów oraz innego typu materiałów,

7) prowadzenie pośrednictwa pracy i aktywizacji zawodowej oraz wsparcie, w tym również finansowe, pracodawców przy zatrudnianiu pracowników,

8) organizowanie staży, praktyk i wyjazdów studyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych,

9) przyznawanie stypendiów, nagród, dofinansowań i zasiłków dla dzieci, młodzieży i dorosłych,

10) podejmowanie działań inwestycyjnych w zakresie zgodnym z celami Fundacji,

11) działalność charytatywną i pomoc dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, wychowawczej, społecznej oraz dla rodzin patologicznych,

12) wydawanie publikacji, książek, czasopism, ulotek informacyjnych oraz plakatów,

13) współpraca środowiskami akademickimi, naukowymi i biznesowymi (krajowymi i zagranicznymi),

4) inne działania służące realizacji celów Fundacji.

2. Dla osiągnięcia swych celów Fundacja może wspierać działalność innych osób prawnych oraz osób fizycznych, których działalność jest zbieżna z celami Fundacji.

Fundacja Kuźnia Talentów chce wypowiadać się z imieniu podmiotów realizujących projekty z funduszy europejskich związanych ze wskazanym obszarem oraz podmiotów / osób korzystających ze wsparcia UE, aby móc wesprzeć IŻ w efektywnym gospodarowaniu środkami pochodzącymi z UE.

PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Nie dotyczy.</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Nie dotyczy.</p>
UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):Nie dotyczy.</p> <hr/> <p>Etap konsultacji: Nie dotyczy.</p> <hr/> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Nie dotyczy.</p>

<p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie: Nie dotyczy. </p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym: Nie dotyczy. </p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

<p>Najważniejsze zagadnienia to:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informowanie o pracach Komitetu Monitorującego sektor pozarządowy; - Gromadzenie uwag od sektora pozarządowego w zakresie wdrażania i ewaluacji programu; - Rozpatrywanie i zatwierdzanie kryteriów wyboru projektów w ramach programu; - Okresowe badanie postępu w zakresie osiągnięcia celów programu, na podstawie dokumentów przedkładanych przez IZ; - Analizowanie rezultatów realizacji programu oraz wyników oceny realizacji programu; <p>Zapoznawanie się z rocznymi raportami z kontroli programu oraz z komentarzami Komisji Europejskiej do tych raportów.</p>

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Fundacja Kuźnia Talentów będzie dążyć do utworzenia partnerstw wewnątrzsektorowych czy koalicji, a docelowo – trwałych struktur federacyjnych, ponieważ taka forma współpracy tj. budowania wyspecjalizowanych struktur wewnątrz sektora pozarządowego może doprowadzić do optymalizacji działań.
Fundacja Kuźnia Talentów poprzez kontakt telefoniczny, mailing, spotkania itp. będzie dążyć do realizacji partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Kuźnia Talentów, KRS: 0000581228 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Kuźnia Talentów, KRS: 0000581228 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Marek Leśniak	Prezes fundacji

--	--

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ** podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego za pomocą e-dowodu,

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Załącznik nr 1

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dla **osób uprawnionych do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), zgłaszającego kandydata**

zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”)

uprzejmie informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Katowicach 40-037, ul. Ligonía 46, adres email: kancelaria@slaskie.pl, strona internetowa: bip.slaskie.pl a także Marszałek Województwa Śląskiego, w zakresie zapewnienia obsługi administracyjno-biurowej Rady i Komisji Wyborczej oraz archiwizacji dokumentacji.

2. Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email: daneosobowe@slaskie.pl lub na adres siedziby administratora.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach:

- rozpatrzenia zgłoszenia organizacji pozarządowej wskazującej kandydata na członka do Komisji Wyborczej Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027;
- archiwizacji dokumentacji.

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:

- obowiązek prawny administratora danych (art. 6 ust. 1: lit. c RODO) w związku z art. 41a ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 17 ust. 1 pkt 3 lit. b oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz uchwała nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027;

- obowiązek prawny administratora danych (art. 6 ust. 1: lit. c RODO) wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w szczególności art. 6) oraz Rozporządzenia z dnia 18 stycznia 2011 r. Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

5. Odbiorcami/kategoriemi odbiorców Pani/Pana danych osobowych będą: osoby upoważnione przez administratora danych osobowych, operator pocztowy lub kurier (w przypadku korespondencji papierowej), operator platformy do komunikacji elektronicznej (w przypadku komunikacji elektronicznej), podmioty realizujące archiwizację, obsługę bankową, dostawcy zapewniający obsługę teleinformatyczną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub w BIP Urzędu.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 25 lat od wytworzenia dokumentacji. Po upływie tego okresu akta sprawy zostaną przekazane do Archiwum Państwowego.

7. Posiada Pani/Pan prawo do:

- dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
- sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne;
- usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadku wystąpienia przesłanek określonych w art. 17 i 18 RODO;
- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych

Adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych skutkuje odrzuceniem zgłoszenia.